

MIRANDA PREMIUM S.A. DE C.V.

RFC emisor: MPR131025TL5 **Folio fiscal:** 0D042840-D5E7-4202-BBF8-35515CBF3FDF
Nombre emisor: MIRANDA PREMIUM **No. de serie del CSD:** 00001000000514871739
RFC receptor: SCJ9502046P5 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 14479 2024-08-23 09:47:20
Nombre receptor: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION **Efecto de comprobante:** Ingreso
Código postal del receptor: 06060 **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos **Exportación:** No aplica
Uso CFDI: Gastos en general.

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
86131502		399.00	LTR	21 CUBETAS	167.00	66,633.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA VINILICA BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	66,633.00	Tasa	16.00%	10,661.28
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
86131502		20.00	LTR	5 GALONES	215.00	4,300.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA ESMALTE COLOR BRONZO (AZUL)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,300.00	Tasa	16.00%	688.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
86131502		4.00	LTR	1 GALÓN	215.00	860.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA ESMALTE OLOR CANTERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	860.00	Tasa	16.00%	137.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
86131502		57.00	LTR	3 CUBETAS	215.00	12,255.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA ESMALTE COLOR MALVAVISCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,255.00	Tasa	16.00%	1,960.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
86131502		20.00	LTR	5 GALONES	215.00	4,300.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PINTURA ESMALTE COLOR BLANCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,300.00	Tasa	16.00%	688.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 88,348.00
Forma de pago: Por definir **Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 14,135.68
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 102,483.68
Condiciones de pago: CONTRATO 4024044

ZLT754iZDYkJaUjM0SDLkkQZ7hqE7mWbpyLg61vqB8sEII

MIRANDA PREMIUM S.A. DE C.V.

RFC emisor: MPR131025TL5

Folio fiscal:

0D042840-D5E7-4202-BBF8-35515CBF3FDF

Sello digital del CFDI:

mfm4FXvgHOilbGgkS8DFvTI03vGuNLXwop5Lo4shy2Vt6tKrB7CmnPgsqWfvtYG8shd+SE5j6D2tUntG+u6XIBtDm7/2yS2HUrqvez70GI2LGgYtXUkyUSGJOXwNjRoVQxw4GQUMjPpoqgJVy8yHB+jxuWydvxdqiczcfYqm+yg6HZIGR0ppdOT7d5bx5wo98XFdrqMHHRriLnE+JQpEyC8me2suNP+EOLwiurczEjEbCg6TdJtt1n8cxl7lhXbtsZLYV5DUy7BFy16cHvsauNcj6lt+iv2C6tq6fSt9htL7Zw6aVCX996Lrch7MhlLMBGzEE7LmIIQUFis2o7GsrQ==

Sello digital del SAT:

F4ExMQbLnffio011O1pjOYbOE4Xc3j4aOrgBnEeRipQMwXj3dxNoJIDvxknszaQZsaKa6vr5sfCOKJBdC8O1fHrPHvwW1qTf3BW1GEtcKtVlyXHpYbN7ZlwVWZJyc22m/LtAwpcxP55PldGh9Rju5ymBWKN7ZeYgNL1AGct8qyKx3OtaVznPZ9kOT0u8jUCELiA8b5Qlid1MGJt5oLguRURVjXKaxj5VEZK31ofjNPKR9SHwDzHGaRoI7PHbXNnJF37NREZqBHadb7AxeUMzV8lbGL0YohNpl8KOJiPrEcuT2N3pW020aZA2iKsOCiQKTC9GUajH5QcKJf+8SEsQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0D042840-D5E7-4202-BBF8-35515CBF3FDF|2024-08-23T09:47:40|SAT970701NN3|mfm4FXvgHOilbGgkS8DFvTI03vGuNLXwop5Lo4shy2Vt6tKrB7CmnPgsqWfvtYG8shd+SE5j6D2tUntG+u6XIBtDm7/2yS2HUrqvez70GI2LGgYtXUkyUSGJOXwNjRoVQxw4GQUMjPpoqgJVy8yHB+jxuWydvxdqiczcfYqm+yg6HZIGR0ppdOT7d5bx5wo98XFdrqMHHRriLnE+JQpEyC8me2suNP+EOLwiurczEjEbCg6TdJtt1n8cxl7lhXbtsZLYV5DUy7BFy16cHvsauNcj6lt+iv2C6tq6fSt9htL7Zw6aVCX996Lrch7MhlLMBGzEE7LmIIQUFis2o7GsrQ==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-08-23 09:47:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068



zL1754iZDYkJaUrm0SDLkKQ7hqE7mWbpyLg61vqB8s=